ffatus Joanni Breyhonsky Coram eodem judicio Ordinaro qui
 Tribunal Regni Cess Condensens ac ppetuo transmissi et in scriptis
 cepit bullis et manuali effectu lenavit Latione Cuius quidem
 huiusmodi sufficiem et omnimode pro eadem summa Tencatorum
 potuerit non et in scriptis illi ppetuo et in scriptis
 sui uideat ipsam sumam stabili. Tandem eadem summa qua etiam de ipsa
 cautione fidei sona Guedo Joanni Breyhonsky modo supra scri
 pto ppetuo ffatus Guedo Martiani Krasizly et in duobus quie
 tal et uberius ppetuo p illud decretum iudicij Ordinarij sub
 Tribunal Regni omni ad ulteriori prosecutione suus causa
 ipse Cess Condensens ac ppetuo transmissi. Neen ut totu dicitur
 quod processus seu processus iudicariis et in omni parte
 et in sena coram iudicibus suis in ppetuo et in scriptis
 terat et in iudicium redigit eundem temporibus dicit et in iudicium
 pro pmissis apud ulteriores processus suus causas Continuat
 ppetuo et in scriptis imponendo ppetuo sua recognitione mediant.

Actum in castro Premi
liensi tertia quarta post foedus
 Visitacionis Beatae Virginis Mariae proxima Anno domini Mil
 lesimo Quingentesimo octuagesimo Tertio Coram Reverendo
 Alberto Ludoslavsky Ladifero terra Vicecapite et Casarum
 officij Indice Dobrogatho Zapolsku Notario castrensi Premislensium
Lania constituit Plenipo
tentem
 Comparentes personae Coram officio et actibus ppetuo Castro Premislensium

Tamatis Andreas Lania Civis et Mercator Cracovien. et pro
 gatiis et consuetudinibus finibus suis quibuslibet propriis et de
 a foro iurisdictionis Competenti renunciando huiusmodi iurisdictionem Ca
 stro Premislensium se quo ad aliam summa hinc incorporando et ubi
 iendo dicitur menti et corpore eius ppetuo palam ac per scripta recemil
 Quia ppetuo et ab eodem debed hanc Karonaghy in suis locis
 hinc ab eodem ppetuo et Mandatorum Casarum in
 gedorem et praeicem fecit et dicitur et ppetuo ppetuo facti ordi
 nal et eundem David et Concedit eundem debed hanc Karonaghy
 totalem plenariam sufficientem et omnimodam facultatem et pote
 statem Curiam iudicij hinc Premislensium et Przeworsky atq; offi
 ppetuo Castro Premislensium causas suas quibus quibus Civibus et
 Tam coram inscriptione ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 pecuniaria et Curiam quibus iudicio et officio regni facti et recepti
 nia dicitur quibuslibet inscriptione et bonis quibuslibet ppetuo ad
 ratione non ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 scriptum dicitur facti dicitur bill quam etiam dicitur ppetuo ppetuo
 ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 utrobis debet ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 iure defendent Controversias facient dicitur et dicitur ab eodem ppetuo
 inscriptione et processibus seu processibus iudicariis ratione ppetuo
 utentur et in illi Casarum et in scriptis ppetuo Ceteris omni
 que tam hinc plenariam quam ipse summet recepta ppetuo ppetuo
 Concedit et Competentem ppetuo et finem ad dicitur ppetuo ppetuo
 patre ob et ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo